

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PESRP10.2022

Processo Administrativo Nº 2022/06.21-01

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS

Data de Publicação: 04/08/2022 16:04:36

TOTAL DO PROCESSO: 257.000,00

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 13.806.931/0001-23 257.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 257.000,00 Total: 257.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAJOVIL Modelo: BANHEIRA 25L

Descrição: Banheira plástica anatômico fabricado em material polipropileno atóxico com cantos arredondados, local para colocar sabonete, com válvula para escoamento total da água, capacidade de 25l, peso suportado até 20kg (cor: rosa, azul e branco).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 37,10 Total Item: 37.100,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EUMAC BABY Modelo: BOLSA MATERNIDADE

Descrição: Bolsa para bebê tam 40x28 confeccionada em material napa, com forro em plástico PVC possuindo alça transversal e alça de mão (cor: rosa, azul e branco).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 22.000,00

Item: 3 Unidade: CONJUNTO Marca: EUMAC BABY Modelo: Conjunto mijão + camiseta

Descrição: Conjunto mijão + camiseta. (P, M, G)

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 12.000,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: EUMAC BABY Modelo: Cueiro

Descrição: Cueiro em flanela 100% algodão, medindo 80x80. Pct c/3 und estampa com motivo infantil.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 51.000,00

Item: 5 Unidade: KIT Marca: CEFISA Modelo: Kit escovas e pente

Descrição: Kit escovas com cerdas macias de nylon e pente com dentes de pontas arredondadas (cor: rosa azul e verde).

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 8.000,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: INCOMFRAL Modelo: Fralda de tecido

Descrição: Fralda de tecido dupla face cor branca tam. 70x70, 100% algodão caixa com 05 und.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 34.000,00

Item: 7 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: Luvas

Descrição: Luvas em 100% algodão com elásticos nos punhos.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 3.000,00

Item: 8 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: Sapatinho em algodão

Descrição: Sapatinho em algodão.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 3.000,00

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: MINASREY Modelo: Toalha de banho



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Descrição: Toalha de banho 100% algodão dupla face cx c/05 unid.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 18.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TRA LA LA	Modelo: Shampoo
Descrição: Shampoo neutro dermatologicamente testado 350ml.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANADO	Modelo: Sabonete em barra
Descrição: Sabonete em barra neutro dermatologicamente testado 90g.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 4.400,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: EUMAC BABY	Modelo: Rede para bebê
Descrição: Rede para bebê cor azul, rosa ou verde			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 35.000,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SKALINHA	Modelo: Colônia para bebê
Descrição: Colônia para bebê (200 ML)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 11.000,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYMED	Modelo: Pomada de Assadura
Descrição: Pomada de Assadura			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CEFISA	Modelo: Saboneteira plástica
Descrição: Saboneteira plástica anatômico fabricado em material polipropileno atóxico nas cores rosa, azul e verde			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 2.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE



Francisco Marcelo Melo Maciel

AUTORIDADE: FRANCISCO MARCELO MELO MACIEL

Rafael Costa Martins

PREGOEIRO: RAFAEL COSTA MARTINS

Silvânia Freitas Bezerra

EQUIPE DE APOIO SILVÂNIA FREITAS BEZERRA

Eliane Ricardo da Silva

EQUIPE DE APOIO ELIANE RICARDO DA SILVA